Etiam  $\bar{\theta}$  ab Eleis, ut a Laconibus in  $\bar{o}$  mutatum esse, interpretes ad Hesychium opinati sunt, qui glossam  $\beta\omicron\rho\sigma\acute{\omicron}\nu$ ,  $\sigma\tau\alpha\upsilon\rho\acute{\omicron}\nu$  Ἠλεῖοι pro  $\delta\omicron\rho\theta\acute{\omicron}\nu$  esse putarunt. Quod quum parum sit probabile, certius de mutatione illa apud Carystios constat ex Hesychii glossa  $\sigma\alpha\rho\mu\omicron\iota$ ,  $\theta\epsilon\rho\mu\omicron\iota$ ·  $\text{Κα\rho}\acute{\upsilon}\sigma\tau\iota\omicron\iota$ , quanquam calidius esset, si quis inde ad vicinos Eretrienses et cognatos his Eleos conjecturam facere vellet, quia Carystii ab origine sunt Dryopes. vid. Müll. Dor. I. p. 43.

Tenuis  $\bar{\tau}$  pro aspirata  $\bar{\theta}$  posita est in  $\acute{\epsilon}\nu\tau\alpha\upsilon\tau\alpha$  (si quidem recte ultima foederis verba leguntur  $\tau\acute{\omega}$  ἴταυτ' ἔγραμμένω) pro  $\acute{\epsilon}\nu\tau\alpha\upsilon\theta\alpha$  aut potius Ionico  $\acute{\epsilon}\nu\theta\alpha\upsilon\tau\alpha$ ; hoc enim rectius ex  $\acute{\epsilon}\nu\theta\alpha$  natum est, ut  $\tau\alpha\upsilon\tau\alpha$  e  $\tau\acute{\alpha}$ ,  $\tau\omicron\sigma\alpha\upsilon\tau\alpha$  e  $\tau\omicron\sigma\alpha$ . — Denique in Hesychii glossa  $\kappa\acute{\upsilon}\lambda\lambda\alpha\varsigma$ ,  $\sigma\kappa\acute{\upsilon}\lambda\alpha\zeta$ · Ἠλεῖοι primum  $\bar{o}$  abjectum est, ut in  $\sigma\kappa\iota\delta\eta\nu\alpha\mu\alpha\iota$ ,  $\kappa\iota\delta\eta\nu\alpha\mu\alpha\iota$  et aliis, deinde terminatio eandem mutationem experta est, quae conspicitur in Hesychii glossa  $\beta\acute{\alpha}\nu\eta\alpha\varsigma$ ,  $\beta\alpha\sigma\iota\lambda\acute{\epsilon}\upsilon\varsigma$ ·  $\text{πα\rho\acute{\alpha}}$  Ἰταλιώταις, quippe quod sit pro  $\text{F}\acute{\alpha}\nu\alpha\zeta$ .

4) E vocalibus  $\bar{\alpha}$  est pro  $\bar{\epsilon}$ , primum in  $\kappa\alpha$  et  $\acute{\epsilon}\pi\iota\alpha\rho\omicron\varsigma$  pro  $\acute{\epsilon}\phi\iota\epsilon\rho\omicron\varsigma$ , ubi ne Dores quidem et Boeoti aliter, sed praeterea, ubi iidem  $\bar{\epsilon}$  vulgare tenent, in  $\text{F}\acute{\alpha}\rho\omicron\gamma\omicron\nu$  pro  $\acute{\epsilon}\rho\gamma\omicron\nu$ , quocum solum antiquum Atticae tribus nomen Ἀργαδεῖς comparare licet,  $\text{πα\rho}$  πολέμω, quod pro  $\text{πε\rho\acute{\iota}}$  πολέμου esse Hermanno monente Boeckhius intellexit Add. p. 878, et in optativis  $\text{συνεῖ\acute{\alpha}\nu}$ ,  $\acute{\alpha}\pi\omicron\tau\iota\nu\omicron\iota\alpha\nu$  pro  $\text{συνεῖ\epsilon\acute{\iota}\nu}$ ,